
Rep.   25/2021

Prot.   2020 /2021

Class.   VII/1

Roma,  28 giugno 2021

DECRETO APPROVAZIONE ATTI

BANDO PER BORSE DI COLLABORAZIONE FONDI POT

POT 2021 Area Lauree Magistrali in Medicina e Chirurgia (CUP B89J20000960005)

ANNO ACCADEMICO 2020/2021

IL PRESIDE DI FACOLTÀ’

Visto l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la possibilità per l’Università di

disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con

esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità

amministrative;

Visto lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.;

Visto il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 25/03/2019;

Vista la delibera n. 325 del Consiglio di Amministrazione del 27 ottobre 2020 con la quale, facendo seguito al D.M. n.

435 del 6 agosto 2020 del MIUR che ha assegnato le risorse relative agli anni 2019-2020 destinate alle Università statali

per l’attuazione dei Piani per l’Orientamento e il Tutorato, ha approvato di ripartirle in proporzione al numero degli

immatricolati “puri” ai corsi di laurea nell’a.a. 2019-2020, assegnando alla Facoltà di Farmacia complessivi euro

106.218,00;

Vista la delibera del Giunta di Facoltà del 24 febbraio 2021 che ha approvato il progetto POT 2021 Area Lauree

Magistrali in Medicina e Chirurgia (CUP B89J20000960005) presentato dal Prof. Di Cristofano relativamente al

finanziamento complessivamente ottenuto  per la CLASSE LM41  di Laurea Magistrali in Medicina e Chirurgia;

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 14 aprile 2021 cha ha approvato nell’ambito del Progetto POT 2021 Area

Lauree Magistrali in Medicina e Chirurgia (CUP B89J20000960005) Referente Prof. Di Cristofano, l'attivazione di una

procedura selettiva per il conferimento di n. 6 borse di tutorato da destinare agli studenti iscritti ad un Corso di Laurea

Magistrale in Medicina e Chirurgia.

Visto il bando rep. 99/2021 prot. 1325 del 23 aprile 2021, scaduto il 23 maggio  2021;

Visto il decreto di nomina della commissione prot. 1794 Rep. 19 del 08 Giugno 2021;

Visto il verbale della Commissione riunitasi l’8 Giugno 2021, prot. n. 1777 contenente la prima graduatoria provvisoria e

pubblicato il 09 Giugno 2021;

Visti i verbali redatti in data  14 e 24 Giugno 2021;

DISPONE

1



Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso di cui al bando, n. 1325 Rep. 99 del 23 Aprile 2021 per il conferimento di

n. 6 incarichi di Tutorato ,della durata di 75 ore ciascuno, da svolgersi a partire dal I semestre dell’a.a. 2020/21 ed

entro il 31 ottobre 2021, divisi nelle seguenti modalità:

2 Borse di tutorato per il Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia A

2 Borse di tutorato per il Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia E

2 Borse di tutorato per il Corso di Laurea in i Medicina e Chirurgia F

Art. 2 - E’ approvata la graduatoria definitiva di merito che segue:

Cognome e Nome Punti totali/100

Colicchio Martina 70

Zara Fabio 58

Corvino Roberta 45

Giorgiano Noemi Maria 44

Belletto Rachele 44

Battaglia Giuseppe 44

Motta Giulio 43

Zgienicka Martyna Marta 42

Zaccaria Lorenzo 42

Del Piano Daniele 42

Savarelli Naomi 38

Baldacci Giulia 37

Subiaco Edoardo 30

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per la stipula del

contratto, sono  dichiarati vincitori della procedura di selezione per il conferimento dell’incarico:

2



Vincitori Assegnazione

Colicchio Martina CLMMC A

Zara Fabio CLMMC E

Corvino Roberta CLMMC A

Giorgiano Noemi Maria CLMMC E

Belletto Rachele CLMMC F

Battaglia Giuseppe CLMMC F

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà

di Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo.

F.to Il Preside

Prof. Carlo Della Rocca

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.Lgs 39/93

3


